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  AIKIDO	
  	
  SAVEZ	
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http://www.tendoryu-­‐serbia.com	
  

	
  

	
  

 

POZIV 
 

ZA TENDORJU AIKIDO SEMINAR SA EKART HEMKEMAJEROM 
U JAGODINI   12.11.2015 – 15.11.2015 

 
                                                                           
U organizaciji : Tendorju Aikido Saveza Srbije i Aikido kluba Tendorju Jagodina 
 
Kontakt:	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Marko	
  Stošić,	
  mob.;	
  +381	
  64	
  455	
  43	
  79;	
  tendoryujagodina@yahoo.com	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Ranko	
  Stošić,	
  mob	
  ;	
  +381	
  65	
  224	
  69	
  80;	
  ranko79@hotmail.com	
  

Adresa dojoa:   O.Š Rada Miljković, Ive Andrića bb, Strelište 
 
Seminar	
  vodi:	
  Ekart	
  Hemkemajer,	
  5.dan	
  Tendoryu	
  Aikido	
  

Cena:	
  	
  	
  

 Ceo	
  seminar	
  	
  30	
  €	
  
 Jedan	
  trening	
  	
  750	
  din	
  
	
  
	
  
Termini:	
  

ČETVRTAK (12.11) PETAK (13.11) SUBOTA (14.11) NEDELJA (15.11) 

- - 09:00 – 10:30 09:00 – 10:30 
20:00 – 21:30 20:00 – 21:30 19:00 – 20:30 - 

	
  

• Poneti	
  mač,	
  štap	
  i	
  tanto!	
  	
  
• 	
  Molimo	
  članove	
  Tendo	
  World	
  Aikido	
  saveza	
  da	
  pri	
  prijavljivanju	
  za	
  seminar	
  svojim	
  trenerima	
  predaju	
  

svoje	
  TWA	
  članske	
  karte.	
  	
  
	
  

DOBRODOŠLI	
  !	
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